様式（第３条関係）

入館料（使用料）減免申請書

年  月  日

 伊 那 市 長 殿

住 所

氏 名

             名 称 及 び

代表者氏名           ㊞

（電話            ）

 次のとおり伊那市民俗資料館の入館料（使用料）の減免を申請します。

日  時
年  月  日（  曜日）  ：   から

     年  月  日（  曜日）  ：   まで

目  的

人  員          人（大人：   人、小・中学生：   人）

使用場所 高遠なつかし館 ・ 旧馬島家住宅 ・ 旧池上家住宅

減免理由

＜教育委員会事務局記入欄＞

上記については、次のとおりとしてよろしいでしょうか。

教育次長 課 長 課長補佐 係 長 館 長 副館長 職  員

審査

結果

１ 使用料を免除する 減免額 円

２ 使用料を減額する

使用料 減額金額 差引使用料